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wydarzenie: Czerwony Plan Interwencyjny pomiędzy Smeeni i Pogoanele został uruchomiony po wypadku drogowym, w którym

zginęło kilka osób: Minibus zderzył się z ciągnikiem.

data: 2 sierpnia 2018

opis wydarzenia:

Plan Reagowania został uruchomiony po poważnym wypadku w czwartkowe popołudnie w Cepturze, w powiecie Prahova, na

drodze krajowej 2C. Na drodze łączącej Buzău i Slobozię zderzył się minibus przewożący kilku pasażerów z ciągnikiem. W

zderzeniu uczestniczył również samochód. Ciężarówka do transportu osobistego i wiele ofiar z Inspektoratu ds. Sytuacji

Nadzwyczajnych w Buzau przejęła dwie ofiary do transportu do Buzau Emergency Admission Unit. 18-letnia kobieta, w 5 miesiącu

ciąży, została zabrana przez mobilny helikopter służb ratunkowych, reanimacyjnych i ewakuacyjnych do szpitala uniwersyteckiego

w Bukareszcie: osoba jest przytomna, ale ma polytraumię w okolicy brzucha. Nie wiadomo, czy płód doznał urazu. "Początkowo

zgłoszono 10 ofiar, wystartował czerwony samolot. Jest sześć ofiar z wielorakimi obrażeniami, ponad sześć załóg awaryjnych

zostało wezwanych na miejsce zdarzenia", przekazał rzecznik prasowy Inspektoratu Buzau ds. Sytuacji Nadzwyczajnych,

podpułkownik George Cretu. Trzeci pojazd, samochód, również brał udział w wypadku. Według Inspektoratu Generalnego ds.

Sytuacji Nadzwyczajnych pierwsze informacje wskazują, że ofiarą wypadku jest 12 osób (10 dorosłych i 2 dzieci), z których

wszystkie są przytomne, ale mają różne obrażenia. Nie było osób uwięzionych w pojazdach. Do kolizji doszło, gdy ciągnik zjechał z

pola na drogę krajową, a kierowca nie przyznał pierwszeństwa minibusowi. W wyniku uderzenia ciągnik został złamany na pół, a

jego kierowca uciekł na pole i jest poszukiwany przez policję. Świadkowie twierdzą, że mógł on być wyrzucony z pojazdu siła

uderzenia. Kierowca minibusu powiedział, że kierowca ciągnika jechał bardzo szybko podczas wjeżdżania na drogę krajową i

zatrzymał się dopiero po zderzeniu z minibusem. Policja i prokuratura badają teraz dokładne przyczyny tego zdarzenia drogowego.

Ruch na tym terenie został zatrzymany na ponad dwie godziny.



aktualizacja:

Kierowca ciągnika biorący udział w wypadku, w

którym dziesięć osób zostało rannych, uciekł z

miejsca zdarzenia. Mężczyzna oskarżony o

spowodowanie zdarzenia drogowego był poszukiwany

przez policję przez cały wieczór. Kilka godzin

później został zidentyfikowany, był pod wpływem

alkoholu. Kierowca, wiek około 40 lat, jest

najprawdopodobniej odpowiedzialny za zdarzenie, w

którym dziesięć osób zostało rannych, wszyscy

pasażerowie minibusu Rushețu, w tym dwoje dzieci i

kobieta w ciąży.

nagranie z miejsca wypadku dostępne: 

https://www.youtube.com/watch?v=_CvF4Uz01q0

zdjęcia z miejsca wypadku: 

https://smeeni.com/video-s-a-activat-planul-rosu-

de-interventie-intre-smeeni-si-pogoanele-in-urma-

unui-accident-rutier-cu-mai-multe-victime-un-

microbuz-s-a-izbit-puternic-de-un-tractor-care-s-a-

rupt-in-doua/
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